Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan đến vụ án: Ông Đinh Xuân V, 

sinh năm: 1979; Địa chỉ: số L, xã Đ, tỉnh Lâm Đồng. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Bà Trần Lê Lệ H và ông Phạm Văn Hoài N xác định cùng thỏa thuận 

ông Phạm Văn Hoài N trả số tiền 3.550.000.000 (ba tỷ năm trăm năm mươi 

triệu đồng) cho bà Trần Lê Lệ H. 

Về án phí: Ông Phạm Văn Hoài N nhận chịu 51.500.000 (năm mươi mốt 

triệu năm trăm nghìn đồng) án phí dân sự sơ thẩm. Hoàn trả cho bà Trần Lê Lệ 

H số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 51.500.000 (năm mươi mốt triệu năm trăm 

nghìn đồng) theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0005547 ngày 

16 tháng 10 năm 2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Lâm Đồng. 

Kể từ khi có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối 

với các khoản tiền phải trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành